
令和５年１０月３日 

保 護 者 様 

大阪市立阪南中学校 

校長   中西  洋  

 

合唱コンクールの開催について（ご案内） 

  

秋雨の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、合唱コンクールを下記のとおり行いますので、ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年１０月１８日（水）  

 

        １年受付   ８：２０～ 

発表   ８：５０～１０：４０（１・２限） 

 

        ２年受付   １年終了後～ 

発表  １０：５０～１２：４０（３・４限） 

 

        ３年受付  １３：１５～ 

発表  １３：３０～１５：２０（５・６限） 

 

 

２ 場 所 本校 体育館 

 

 

３ その他 

・体調不良の方、発熱・かぜ症状のある方は来校できません。 

・上履き(下靴を入れる袋も)をご持参ください。 

・演奏途中の入場はできませんので、あらかじめご了承ください。 

・体育館内の喚起を行いますので、ご了承ください。 

・自転車での来校はできません。ご協力お願いします。 

・プログラムは、後日配布いたします。 

 

 


